DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11710 2024-05-10 NOTA DE PEDIDO 11710

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$346.580
$0
$65.850
$0

$412.430

SON: CUATROCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1046 LIBRETA DIBUJO ACRILICO BOCETO KLASSE 12 SET $990 0% $11.880

KS-1144 MARCADOR ACRYLICOX 8 PCS KLASSE 6 SET $2.880 0% $17.280

SK-PA101 PAPEL DE FOTOGRAFIA 180G A4 SKOLE 12 SET $1.360 0% $16.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$346.580
$0
$65.850
$0

$412.430

SON: CUATROCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL